
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/747/

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 24/02/2026 22:55:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2026

N° do Processo/Ano: 7/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2026 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2026 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2026 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2026 10:00:00

Valor estimado: R$ 63.400,00
Objeto:
SOFTWARE PARA PLANEJAMENTO LICITAÇÃO
Resumo:
1.1.Contratação de empresa para o licenciamento e implantação de software
destinado à elaboração de documentos do planejamento para licitações, com o
objetivo de otimizar a gestão processual e assegurar a conformidade com a Lei
Federal no 14.133/21, com execução do serviço e disponibilização da ferramenta por
um período de 12 (doze) meses, com possibilidade de renovação, atendendo às
necessidades da Prefeitura de Santa Rita de Caldas – MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2026 00:00:00 AVISO DE DISPENSA + TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/747/psoftware-para-planejamento-licitacaop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/813b28618181e4431e7efbf301fed796.pdf

